
sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2019 – Objeto: Contratação de 
empresa especializada, por sistema de registro de preços para possível e eventual confecção de 
fardamento esportivo, Kimonos de judô, Karatê e abadá de capoeira para o projeto esportivo movimento 
pelo futuro, realizado pela secretaria de esportes que será implantado dentro do município de Jequié e 
seus distritos, a fim de desenvolver o esporte no município para os adolescentes de 05 a 18 anos, 
conforme anexo I do edital - Início do recebimento das propostas: às 08:00 horas do dia 25/06/2019 - 
Abertura de propostas: às 09:00 horas do dia 27/06/2019 - Início da sessão pública: às 10:30 horas do dia 
27/06/2019 (Horário do Estado da Bahia) – Licitação BB: 799567 - Tempo de disputa: 05 (cinco) minutos 
mais o tempo aleatório do sistema – Menor Preço Global - O Edital e anexos estão disponíveis aos 
interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e 
www.licitacoes-e.com.br. Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal 
de Jequié, situado à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 
08:00hs às 12h:00, Tel. (73) 3526-8042. Jequié/BA,06 de junho de 2019. Odair José da Silva Santana – 
Pregoeiro. 

 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C8946C93AEF3C25408E5CB676E76C5B


		2019-06-07T17:09:44-0300




